PAGE

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БАРАШКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   25 сентября  2017 года
№  30
с. Барашково

О признании утратившим силу решения Барашковской сельской Думы от 29 августа 2017 года № 17 «Об утверждении Положения о старостах в сельских населенных пунктах Барашковского сельсовета».
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Администрация Барашковского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, Барашковская сельская Дума
решила:

1. Признать утратившим силу решение Барашковской сельской Думы от 29 августа 2017 года № 17 «Об утверждении Положения о старостах в сельских населенных пунктах Барашковского сельсовета».
2. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на Председателя Барашковской сельской Думы.

Председатель

Барашковской сельской Думы                                    А. И. Косованова

Исполняющий полномочия

Главы Барашковского сельсовета                              Л. Е. Степанова